教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
聯絡人：莊美娟
電　話：04-37061256
電子郵件：e-4601@mail.k12ea.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年6月21日
發文字號：臺教國署原字第1120081554號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨ATTCH2 ATTCH3 ATTCH4

主旨：檢送本署委請國立花蓮高級農業職業學校辦理「112年度高
級中等學校原住民學生青年領袖研習營」實施計畫、課程
表及活動海報各1份，請惠予鼓勵原住民學生踴躍報名，
請查照。

說明：
一、依據「教育部高級中等學校原住民學生青年領袖培育研習

營實施計畫」及國立花蓮高級農業職業學校112年6月16日
花農學字第1120300171號函辦理。

二、為提供原住民學生多元學習機會，加強領導理論與實務之
連結，激勵原住民學生肯定自我，以培育具備宏觀願景之
青年領袖，本署委請國立花蓮高級農業職業學校辦理旨揭
活動。

三、活動資訊如下：
(一)研習時間：111年7月4日(星期二)至7日(星期五)。
(二)研習地點：國立花蓮高級農業職業學校及飯店(另行通

知)。
(三)研習對象：(預計70名)
１、全國東區高級中等學校包括台東縣、花蓮縣、宜蘭縣

等縣市，國教署所屬高級中等學校。
２、以全國高級中等學校一年級原住民學生為主，且以原

住民重點學校為優先，並請各校遴薦具有領導特質與
潛能且擔任幹部的學生參加，每校可推薦2〜5名，各
校錄取2名為原則，如尚有名額則依各校原住民學生
人數依序遞補。為增進原住民學生多元學習的機會，
敬請協助推薦。

國立玉里高級中學
112/06/26

1120005196

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(四)報名方式：
１ 、 線 上 報 名 表 單 ：

https://forms.gle/6md3nWegWciYJ3gh9
２、完成報名後請務必來電確認，聯絡人：國立花蓮高農

訓育組劉怡君組長，學校聯絡電話03-8312368。
四、研習營活動相關事宜詢問，請洽國立花蓮高級農業職業學

校學務處訓育組劉怡君組長或蘇浩平老師（聯絡電話：
03-8312368，E-mail: mowna531@go.edu.tw）

正本：國立臺東大學附屬體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中
學、國立關山高級工商職業學校、國立臺東高級商業職業學校、國立成功商業
水產職業學校、均一學校財團法人臺東縣均一高級中等學校、未來學校財團法
人臺東縣育仁高級中等學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、國立花蓮女
子高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立花蓮高級工業職業
學校、國立花蓮高級商業職業學校、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣私立
海星高級中學、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈
濟大學附屬高級中學、上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、國立
蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中學、國立羅東高級中學、國立宜蘭高級商
業職業學校、國立羅東高級商業職業學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、
國立羅東高級工業職業學校、國立頭城高級家事商業職業學校、宜蘭縣私立慧
燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭縣中道高級中學、臺東縣政府、花蓮縣政
府、宜蘭縣政府

副本：國立花蓮高級農業職業學校、本署原特組

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁